PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná, no

exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os interessados, que foi

HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº 23/2021 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por extenso
JV Comercio de Materiais Elétricos e Decoração LTDA ME
CNPJ 01.276.119/0001-54
Cel Farrapo Campos Novos-SC
CEP 89620-000

10.502,00 Dez Mil, Quinhentos
e Dois Reais

ACR COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ 22.683.848/0001-03
Rua Francisco Camargo Colombo-PR
CEP 83414-010

115.496,50 Cento e Quinze Mil,
Quatrocentos e
Noventa e Seis Reais
e Cinqüenta
Centavos

GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
CNPJ 29.613.043/0001-24
Avenida Independência Goiânia-GO
CEP 74070-010

66.403,00 Sessenta e Seis Mil,
Quatrocentos e Três
Reais

KOEFENDER & KOEFENDER LTDA
CNPJ 95.441.515/0001-33
RUA GETULIO VARGAS Imbituva-PR
CEP 84430-000

26.789,50 Vinte e Seis Mil,
Setecentos e Oitenta
e Nove Reais e
Cinqüenta Centavos

Solar Materiais e Construções Elétricas Ltda EPP
CNPJ 78.794.427/0001-04
Rua Newton de Souza e Silva Curitiba-PR
CEP 81570-050

11.340,00 Onze Mil, Trezentos e
Quarenta Reais

ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA -
ME
CNPJ 00.226.324/0001-42
AV INDEPENDÊNCIA, Goiânia-GO
CEP 74070-010

950,00 Novecentos e
Cinqüenta Reais

CINDY DENISE NOLTE
CNPJ 29.774.483/0001-63
GUATAÇARA BORBA CARNEIRO Tibagi-PR
CEP 84630-000

4.445,00 Quatro Mil,
Quatrocentos e
Quarenta e Cinco
Reais

DIPAR FERRAGENS - EIRELI
CNPJ 16.868.674/0001-42
R Abilio L. Machry 437 Erechim-RS
CEP 99705-174

42.707,00 Quarenta e Dois Mil,
Setecentos e Sete
Reais

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$278.633,00

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 28 dias de abril de 2021.

CELSO KUBASKI
    PREFEITO MUNICIPAL